令和元年９月１８日

 各バドミントンクラブ代表者  様

       人吉市バドミントン協会

         会長 秋山 健兒

令和元年度南九州三県バドミントン大会（団体戦）の開催について（ご案内）

このことについて、別紙要項に基づき開催しますので、多数ご参加ください。

令和元年度 南九州三県バドミントン大会（団体戦）

1. 日   時     令和元年１１月１７日 （日） 午前 ８時３０分  開 場

   午前 ８時４０分  受 付

午前 ９時１５分  開 会 式

2. 会   場     人吉スポーツパレス （大アリーナ）

    人吉市下城本町 １５６６－１  ℡０９６６－２２－１６８８

3. 主   催     人吉市バドミントン協会

4. 協   賛     オリンピアスポーツ（株）

5. 種   目     ランク別団体戦 ：３ダブルス １チーム４名以上

  ※ ランクは目安です。

  Ａランク   県体選手、経験年数８年以上の選手が中心のチーム

  Ｂランク   経験年数５年以上の選手が中心のチーム

  Ｃランク   ５０歳以上の選手または経験年数３年以上５年未満の選手が中心のチーム

  Ｄランク   経験年数３年未満の選手または全員が６０歳以上のチーム

6. 試合内容    第１ダブルス   女子ダブルス

              第２ダブルス   男子ダブルス

     第３ダブルス   混合ダブルス

※ 女子は男子として下記のとおり出場できる。

Ａ・Ｂランクについては、５５歳以上の男子は女子として出場可能

Ｃ・Ｄランクについては、６０歳以上の男子は女子として出場可能

7. 参加資格      バドミントン愛好者  １チーム４名以上でエントリー

8. 実施要項

        競技規則        令和元年度日本バドミントン協会競技規則に準じます。

         使用ｼｬﾄﾙ        検定球とし、大会事務局で準備します。

         競技方法        予選リーグを行い、上位チームによる決勝トーナメント

       組 合 せ        大会事務局一任で了承ください。

         表 彰        各ランク２位まで表彰

※おたのしみ抽選会があります！

9. 参 加 料     １チーム ７，０００円        大会当日、受付にてお願いします。

10. 申込方法     別途申込書で、郵送またはメールで申し込みください。（ＦＡＸ送信は不可）

 令和元年１１月４日（月）までに下記宛お願いします。

11. 申込･連絡先

【事務局】 人吉市バドミントン協会  迫田

    〒868-0008人吉市中青井町   ３２０

    携帯  ０９０－９５６９－１１３７

    E-mail  hs489@hitoyoshi.kumamoto.jp

12. そ の 他

大会当日の事故・けが等については、必ず各クラブ単位か個人で保険加入をお願いします。

令和元年度 南九州三県バドミントン大会（団体戦）申込書

ランク  チーム名

代表者

氏 名
電話

(携帯)

住 所
〒

ﾊﾟｿｺﾝﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 選手氏名 性別 年齢
県体

出場

経験

年数

高校生の場合

は学校名

１    有・無

２    有・無

３    有・無

４    有・無

５    有・無

６    有・無

７    有・無

８    有・無

☆太枠内はすべて記入してください。

☆申込用紙の提出は１１月４日（月）期限厳守でお願いします！

☆人吉市バドミントン協会からの大会開催通知等をメールで送信しますので、パソコンメールアドレ

スのご記入をお願いします。なお、メールアドレスは大会要項の通知以外の目的には使用いたし

ません。

【事務局】 人吉市バドミントン協会  迫田

    〒868-0008人吉市中青井町   ３２０

    TEL   ０９０－９５６９－１１３７

    E-mail  hs489@hitoyoshi.kumamoto.jp